
Smlouva o nájmu vozidla
I. Smluvní strany

Pronajímatel:

Název společnosti VELKÁ KLIKA s.r.o.

Adresa Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČO 19187661

Nájemce:

Jméno - - - V Z O R - - -

Příjmení - - - V Z O R - - -

Adresa - - - V Z O R - - -

Město - - - V Z O R - - -

PSČ - - - V Z O R - - -

Email - - - V Z O R - - -

Telefon - - - V Z O R - - -

Společnost - - - V Z O R - - -

IČO - - - V Z O R - - -

DIČ - - - V Z O R - - -

Jméno řidiče - - - V Z O R - - -

Příjmení řidiče - - - V Z O R - - -

II. Úvodní ustanovení

Pronajímatel přenechává na základě této smlouvy Nájemci do užívání dopravní prostředek – vozidlo specifikované níže (dále jen
„Předmět nájmu“ nebo „vozidlo“) k dočasnému užívání. Nájemce se zavazuje zaplatit Pronajímateli nájemné, užívat Předmět nájmu v
souladu s všeobecnými obchodními podmínkami společnosti VELKÁ KLIKA s. r.o., které jsou přílohou emailu o potvrzení dostupnosti
vozidla (dále jen „VOP“). Nájemce se také zavazuje užívat vozidlo v souladu s obecně závaznými právními předpisy s tím, že škody na
Předmětu nájmu a škody spojené s jeho provozem, jakožto náklady na jeho údržbu, nese po dobu nájmu Nájemce.

III. Předmět nájmu

Značka a typ vozidla - - - V Z O R - - -

Registrační značka vozidla - - - V Z O R - - -

Sjednaná spoluúčast - - - V Z O R - - -

Lokace vozidla - - - V Z O R - - -

IV. Doba nájmu

Začátek nájmu - - - V Z O R - - -

Konec nájmu - - - V Z O R - - -

Počet dní pronájmu - - - V Z O R - - -

V. Výše nájemného



Denní sazba za pronájem - - - V Z O R - - -

Denní sazba za pojištění - - - V Z O R - - -

Kauce - - - V Z O R - - -

Neomezený nájezd - - - V Z O R - - -

Celková cena - - - V Z O R - - -

VI. Závěrečná ustanovení

Tato nájemní smlouva se uzavírá v souladu s VOP, které nájemce obdržel společně s touto smlouvou. Jakékoliv změny této smlouvy či
VOP lze činit výhradně písemnou formou. Nájemce, resp. ten, kdo uzavřel tuto smlouvu, výslovně prohlašuje, že souhlasí v plném
rozsahu za dodržování všech povinností ze strany ostatních řidičů. Podrobnosti ohledně odpovědnosti nájemce jsou upraveny ve VOP.

Tato smlouva byla uzavřena souhlasem s VOP, který byl proveden online. Souhlas udělil(a) - - - V Z O R - - - dne - - - V Z O R - - -

Veřejná IP adresa - - - V Z O R - - -

Prohlížeč - - - V Z O R - - -

Operační systém - - - V Z O R - - -

Typ zařízení - - - V Z O R - - -

Čas na serveru - - - V Z O R - - -

© 2024 orent.cz - Všechna práva vyhrazena.


